
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 

 

K a r l o v a r s k ý    k r a j 
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 
 

 

USNESENÍ 
 

z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje, které se uskutečnilo  

dne 30.01.2023 v době od 14:01 do 20:45 hodin 

v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 
 

Přítomno:  ...…………………………  43 členů zastupitelstva 

Omluveni:             .………………………….. Ing. Pfeffer Ferklová, MBA, p. Váňa 

Přizvaní:               …………………………… Mgr. Vránová, ředitelka krajského úřadu, 

vedoucí jednotlivých odborů krajského úřadu 

Zapisovatelka:       ……………………………  pí Valentová 

 

          usnesení č.  

 

 
A. Volba návrhové komise  

B. Volba ověřovatelů zápisu  

C. Schválení programu jednání  

   

1. Informace o očkování, aktuální epidemické situaci a opatřeních v Karlovarském 

kraji ve vztahu k válečnému stavu na Ukrajině 

ZK 01/01/23 

2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 30.01.2023 ZK 02/01/23 

3. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje ZK 03/01/23 

4. Zpráva Finančního výboru ZK 04/01/23 

5. Zpráva Kontrolního výboru ZK 05/01/23 

6. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj ZK 06/01/23 

7. Zpráva Výboru majetkového ZK 07/01/23 

8. Zpráva Výboru pro zdravotnictví  ZK 08/01/23 

9. Zpráva Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ZK 09/01/23 

10. Zpráva Výboru pro národnostní menšiny ZK 10/01/23 

11. Rozpočtové změny ZK 11/01/23 

12. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2022 ZK 12/01/23 

13. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s. 

ZK 13/01/23 

14. Souhrnná informace o aktuálních postupech u finančních postihů u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, 

příspěvkovými organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou 

nemocnicí a.s., předložených Radě Karlovarského kraje v období od 17. 10. 2022 

do 19. 12. 2022 

ZK 14/01/23 



Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 2 (celkem 22) 

15. Smlouva o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu získávání praxe zubních 

lékařů po absolvování lékařské fakulty – TOOTH s.r.o. 

ZK 15/01/23 

16. Změna podmínek pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem 

určených pro podporu získávání praxe zubních lékařů po absolvování lékařské 

fakulty 

ZK 16/01/23 

17. Informace o lékařských pohotovostních službách v Karlovarském kraji  

od 1. 1. 2023 

ZK 17/01/23 

18. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o.  

– rok 2023 – předběžná kalkulace 

ZK 18/01/23 

19. Služba obecného hospodářského zájmu: Ambulance Penta s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

ZK 19/01/23 

20. Služba obecného hospodářského zájmu: Karlovarská krajská nemocnice a.s.  

– rok 2023 – předběžná kalkulace 

ZK 20/01/23 

21. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Ostrov s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

ZK 21/01/23 

22. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Sokolov s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

ZK 22/01/23 

23. Schválení plánu "Plán dílčího povodí Berounky" pro období 2022 – 2027  

pro územní působnost Karlovarského kraje 

ZK 23/01/23 

24. Změna č. 78 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci 

změny návrhu způsobu odkanalizování v místní části města Mariánské Lázně  

– Chotěnov – Skláře a v navazující místní části města Mariánské Lázně  

– Stanoviště v lokalitě Vysoká Pec 

ZK 24/01/23 

25. Schválení smlouvy o partnerství mezi Karlovarským a Ústeckým krajem, obcemi 

Jáchymov, Boží Dar, Horní Blatná, Abertamy, Loučná pod Klínovcem, Krupka  

a Měděnec a společností Montanregion Erzgebirge - Krušné hory, o.p.s.,  

o spolupráci při správě a rozvoji památky světového dědictví - Hornický region 

Erzgebirge/ Krušnohoří 

ZK 25/01/23 

26. Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje - Institut lázeňství  

a balneologie, v.v.i. 

ZK 26/01/23 

27. Destinační agentura Krušnohoří, z.s. - aktuální informace ZK 27/01/23 

28. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, s příslušností 

hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky v k.ú. Pšov u Žlutic, Údrč, Chvoječná, Nový 

Kostel a Milhostov 

ZK 28/01/23 

29. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Pšov do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 48/3, 48/4, 2314/2, 2352/2, 2357/2, 2358/2  

a 2359/2 v k.ú. Močidlec 

ZK 29/01/23 

30. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku 

České republiky, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic  

a dálnic ČR - pozemky v k.ú. Dolní Dvory, Jindřichov u Tršnic, Odrava, Dlouhé 

Mosty, Horní Lomany, Salajna a Střížov u Chebu 

ZK 30/01/23 

31. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti LAGARDE  

ECONOMY s.r.o., do vlastnictví Karlovarského kraje – části pozemků  

p.p.č. 1578/10 a p.p.č. 1578/19 v k.ú. Cheb 

ZK 31/01/23 

32. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, 

veřejná zakázka "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" – schválení 

úpravy podílů finančního krytí akce a schválení realizace dopracování nájemních 

jednotek ve 2. a 3. nadzemním podlaží 

ZK 32/01/23 

33. Aktuální informace o přípravě provozu příspěvkové organizace Císařské  

lázně, p.o. 

ZK 33/01/23 

34. Projekt Karlovarského kraje „Podpora vybraných služeb sociální prevence III“  

– Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ+/2.1/003/0000239 

ZK 34/01/23 

35. Projekt Smart Akcelerátor 3 - Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem ZK 35/01/23 

36. Změna zřizovací listiny Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková 

organizace 

ZK 36/01/23 



Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 3 (celkem 22) 

37. Projekt Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, v rámci akreditace programu Erasmus+ pro rok 2023 

ZK 37/01/23 

38. Vyhlášení dotačního programu na podporu aktivit profesionálních kulturních 

zařízení financovaných z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2023 

ZK 38/01/23 

39. Informace o nezahájení realizace projektu Rozvoj center duševního zdraví  

v Karlovarském kraji na financování sociální části center duševního zdraví  

a multidisciplinárních týmů pro rok 2022 

ZK 39/01/23 

40. Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2022 ZK 40/01/23 

41. Informace k Operačnímu programu Spravedlivá transformace ZK 41/01/23 

42. Projekt "Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START  

v Karlovarském kraji III." pro období leden – prosinec 2023 – Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace  

ZK 42/01/23 

43. Změny ve složení Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje ZK 43/01/23 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 4 (celkem 22) 

A. Volba návrhové komise 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto členy návrhové komise: 

 

- Bc. Pavla Čekana 

- Markétu Monsportovou 

- Bc. Jana Picku 

 

Hlasování 

 

B. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje z v o l i l o  tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Jiřího Klsáka 

- Martina Hurajčíka 

 

Hlasování 

 

C. Schválení programu jednání 

 

Rozšíření programu o: 

 

bod č. 40 Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2022  

 

bod č. 41 Informace k Operačnímu programu Spravedlivá transformace 

 

bod č. 42 Projekt "Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START  

v Karlovarském kraji III." pro období leden – prosinec 2023 – Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace 

 

bod č. 43 Změny ve složení Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

bod č. 44   Různé  

 

Hlasování 

 

1. Informace o očkování, aktuální epidemické situaci a opatřeních v Karlovarském kraji ve vztahu  

k válečnému stavu na Ukrajině 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 01/01/23 
 

- bere na vědomí informaci o očkování, aktuální epidemické situaci a opatřeních v souvislosti s válkou  

na Ukrajině a následnou migrační vlnou 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_NK.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_VO.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_SCH.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b01.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 5 (celkem 22) 

2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje k datu 30.01.2023 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 02/01/23 
 

- bere na vědomí informaci o splnění nebo průběžném plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje 

k datu 30.01.2023 dle návrhu č. 1 a č. 2 

 

- souhlasí s vyřazením usnesení z kontroly plnění usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

k datu 30.01.2023 dle návrhu č. 3 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
3. Zpráva o činnosti Rady Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 03/01/23 
 

- bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady Karlovarského kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Lydie Stráská, vedoucí odboru kancelář hejtmana a vnějších vztahů 

Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 
4. Zpráva Finančního výboru 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 04/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení ze 17. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

konaného dne 18.01.2023 

 

Zodpovídá: Ing. Martin Kalina, předseda Finančního výboru 

 
Hlasování 

 
5. Zpráva Kontrolního výboru 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 05/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení z 18. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje 

konaného dne 25.01.2023 

 

- schvaluje změnu termínů zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Karlovarského kraje pro rok 2023, 

dle návrhu 

 

Zodpovídá: Mgr. Jana Mračková Vildumetzová, předsedkyně Kontrolního výboru 

 
Hlasování 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b02.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b03.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b04.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b05.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 6 (celkem 22) 

6. Zpráva Výboru pro regionální rozvoj 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 06/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení z 22. jednání Výboru pro regionální rozvoj ze dne 9. 1. 2023 

 

- schvaluje harmonogram jednání Výboru pro regionální rozvoj na rok 2023 

 

Zodpovídá: Bc. Pavel Čekan, předseda Výboru pro regionální rozvoj 

 
Hlasování 

 
7. Zpráva Výboru majetkového 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 07/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení z 13. jednání Výboru majetkového dne 06.12.2022 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 
Hlasování 

 
8. Zpráva Výboru pro zdravotnictví  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 08/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení ze zasedání Výboru pro zdravotnictví při Zastupitelstvu Karlovarského kraje 

ze dne 19.01.2023 

 

Zodpovídá: Mgr. Petr Kubis, předseda Výboru pro zdravotnictví 

 
Hlasování 

 
9. Zpráva Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 09/01/23 
 

- bere na vědomí usnesení z 19. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost č. 138/01/23  

– 143/01/23 

 

Zodpovídá: Mgr. Antonín Jalovec, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b06.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b07.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b08.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b09.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 7 (celkem 22) 

10. Zpráva Výboru pro národnostní menšiny 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 10/01/23 
 

- bere na vědomí zprávy Výboru pro národnostní menšiny z 19.12.2022 a 16.01.2023 

 

Zodpovídá: Markéta Monsportová, předsedkyně Výboru pro národnostní menšiny 

 
Hlasování 

 
11. Rozpočtové změny  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 11/01/23 
 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 10/2023 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2022 ve výši 80.000.000 Kč do rozpočtu Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

Finanční prostředky jsou určeny na akci Karlovarská krajská nemocnice a.s. – Nemocnice Cheb  

– Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu, z toho částka ve výši 20.000.000 Kč na běžné výdaje 

a částka ve výši 60.000.000 Kč na kapitálové výdaje. 

 

Rozpočtovou změnu č. 11/2023 

- zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 135.035.548,67 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů 

projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje na realizaci projektu „Rozvoj 

digitální technické mapy Karlovarského kraje (DTM) a rozvoj informačního systému IS DTM 

Karlovarského kraje“, registrační číslo CZ.01.4.03/0.0/0.0/19_259/0026188, financovaného z Operačního 

programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. Jedná se o nevyčerpané finanční prostředky  

z roku 2022, které musí být uhrazeny do konce realizace projektu, tedy do 31. 3. 2023. 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 
Hlasování 

 
12. Informace o realizovaných rozpočtových změnách v roce 2022 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 12/01/23 
 

- bere na vědomí Informaci o realizovaných rozpočtových změnách č. 1 - 565/2022 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b10.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b10.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b11.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b12.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 8 (celkem 22) 

13. Přehled finančních postihů (odvodů, korekcí a pokut) u projektů spolufinancovaných  

z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi 

Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 13/01/23 
 

- bere na vědomí přehled finančních postihů aktuálních k 1. 1. 2023 u projektů spolufinancovaných  

z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými organizacemi Karlovarského 

kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., který je přílohou tohoto materiálu 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
14. Souhrnná informace o aktuálních postupech u finančních postihů u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými 

organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., předložených Radě 

Karlovarského kraje v období od 17. 10. 2022 do 19. 12. 2022 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 14/01/23 
 

- bere na vědomí souhrnnou informaci o aktuálních postupech u finančních postihů u projektů 

spolufinancovaných z EU od roku 2008 realizovaných Karlovarským krajem, příspěvkovými 

organizacemi Karlovarského kraje a Karlovarskou krajskou nemocnicí a.s., předložených Radě 

Karlovarského kraje v období od 17. 10. 2022 do 19. 12. 2022, dle přílohy č. 1 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 
Hlasování 

 
15. Smlouva o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu získávání praxe zubních lékařů  

po absolvování lékařské fakulty – TOOTH s.r.o. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 15/01/23 
 

- schvaluje výjimku z podmínek pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených 

pro podporu získávání praxe zubních lékařů po absolvování lékařské fakulty, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí motivačního příspěvku na podporu získávání praxe zubních 

lékařů po absolvování lékařské fakulty mezi Karlovarským krajem, xxxxx xxxxx  

a společností TOOTH s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Rybáře, Na Rolavě 49/10, PSČ 360 05,  

IČO 25248120, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 11.09.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b13.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b14.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b15.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 9 (celkem 22) 

16. Změna podmínek pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených  

pro podporu získávání praxe zubních lékařů po absolvování lékařské fakulty  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 16/01/23 
 

- schvaluje změnu podmínek pro poskytování motivačních příspěvků Karlovarským krajem určených  

pro podporu získávání praxe zubních lékařů po absolvování lékařské fakulty, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 15.05.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
17. Informace o lékařských pohotovostních službách v Karlovarském kraji od 1. 1. 2023 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 17/01/23 
 

- bere na vědomí aktuální informaci o zajištění lékařských pohotovostních služeb v Karlovarském kraji  

od 1. 1. 2023 

 

- bere na vědomí nové hodinové sazby pro zdravotníky na zajištění lékařských pohotovostních služeb  

v oboru všeobecné praktické lékařství, praktické lékařství pro děti a dorost/pediatrie a pohotovostní služby 

v oboru zubní lékařství v Karlovarském kraji od 1. 1. 2023 dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 1/2023 - zapojení financování z volných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2022 ve výši 11.715.000 Kč do rozpočtu běžných 

výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje na dofinancování zajištění lékařských 

pohotovostních služeb v Karlovarském kraji v roce 2023 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
18. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 18/01/23 
 

- bere na vědomí předběžnou kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu předloženou společností Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o., na rok 2023,  

dle návrhu 

 

- pověřuje obchodní společnost Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o., se sídlem Mariánské Lázně, Úšovice, 

U Nemocnice 91/3, PSČ 353 01, IČO 26376709, provozující nemocnici Mariánské Lázně, poskytováním 

níže uvedených zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím 

Komise 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 

pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b16.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b17.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 10 (celkem 22) 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Mariánské Lázně, na adrese Mariánské Lázně, Úšovice, U Nemocnice 91/3,  

PSČ 353 01,  

2. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor chirurgie v nemocnici 

Mariánské Lázně, na adrese Mariánské Lázně, Úšovice, U Nemocnice 91/3, PSČ 353 01,  

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023  

a pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Mariánské Lázně a Tachov 

 

- stanovuje výši předběžné vyrovnávací platby pro obchodní společnost Nemocnice Mariánské  

Lázně s.r.o., na rok 2023 ve výši 3 200 000 Kč, z čehož je částka v minimální výši 1 200 000 Kč účelově 

vázána pro zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor chirurgie 

 

- schvaluje smlouvu o poskytování zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu  

se společností Nemocnice Mariánské Lázně s.r.o., se sídlem Mariánské Lázně, Úšovice,  

U Nemocnice 91/3, PSČ 353 01, IČO 26376709, pro rok 2023 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
19. Služba obecného hospodářského zájmu: Ambulance Penta s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 19/01/23 
 

- bere na vědomí předběžnou kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu (dále také jen „SOHZ“), předloženou společností Ambulance Penta s.r.o.,  

na rok 2023, dle návrhu 

 

- pověřuje společnost Ambulance Penta s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město,  

110 00 Praha 1, IČO 24717304, provozující ambulanci v Sokolově, poskytováním níže uvedených služeb 

jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU  

ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu  

ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci pohotovostní služby - obor zubní lékařství v Sokolově, 

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Sokolov a Kraslice 

 

- stanovuje výši předběžné vyrovnávací platby pro společnost Ambulance Penta s.r.o., na rok 2023  

ve výši 138 087 Kč 

 

- schvaluje smlouvu o poskytování služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu se společností 

Ambulance Penta s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24717304,  

pro rok 2023 dle návrhu 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b18.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 11 (celkem 22) 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
20. Služba obecného hospodářského zájmu: Karlovarská krajská nemocnice a.s. – rok 2023  

– předběžná kalkulace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 20/01/23 
 

- bere na vědomí předběžnou kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu (dále také jen „SOHZ“) předloženou společností Karlovarská krajská  

nemocnice a.s., na rok 2023, dle návrhu 

 

- pověřuje společnost Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy 

Vary, IČO 26365804, provozující nemocnici Karlovy Vary a Cheb, poskytováním níže uvedených služeb 

jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU  

ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu  

ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Karlovy Vary 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci pohotovostní služby - obor zubní lékařství v nemocnici 

Karlovy Vary 

3. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Karlovy Vary 

4. Služby poskytované v rámci lékárenské pohotovostní služby v nemocnici Karlovy Vary  

5. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Karlovy Vary 

6. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

7. Zdravotní služby poskytované v rámci infekčního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

8. Zdravotní služby poskytované v rámci TRN (plicního oddělení) nemocnice Karlovy Vary 

9. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Karlovy Vary 

10. Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Karlovy Vary 

11. Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice Karlovy 

Vary 

12. Zdravotní služby poskytované v rámci ARIM nemocnice Karlovy Vary 

13. Zdravotní služby poskytované v rámci ORL nemocnice Karlovy Vary 

14. Zdravotní služby poskytované v rámci kožního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

15. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení rehabilitace nemocnice Karlovy Vary 

16. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálního příjmu nemocnice Karlovy Vary 

17. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice Karlovy 

Vary 

18. Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Karlovy Vary 

19. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologické anatomie nemocnice Karlovy Vary 

20. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení klinické mikrobiologie nemocnice Karlovy Vary 

21. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení klinického psychologa nemocnice Karlovy Vary 

22. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Cheb 

23. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství pro 

děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Cheb 

24. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v Aši  

25. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Cheb 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b19.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 12 (celkem 22) 

26. Činnost onkologického registru v nemocnici Cheb 

27. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení nemocnice Cheb 

28. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Cheb 

29. Zdravotní služby poskytované v rámci dětského oddělení nemocnice Cheb 

30. Zdravotní služby poskytované v rámci gynekologicko-porodnického oddělení nemocnice Cheb 

31. Zdravotní služby poskytované v rámci chirurgického + ORL oddělení nemocnice Cheb 

32. Zdravotní služby poskytované v rámci anesteziologicko-resuscitačního oddělení nemocnice Cheb 

33. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení urgentního příjmu nemocnice Cheb 

34. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení centrálních operačních sálů nemocnice Cheb 

35. Zdravotní služby poskytované v rámci transfuzního oddělení nemocnice Cheb 

36. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení patologie nemocnice Cheb 

37. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení dlouhodobě nemocných nemocnice Cheb, 

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Karlovy Vary, Ostrov, Cheb, Aš, Mariánské Lázně 

 

- stanovuje výši předběžné vyrovnávací platby pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s., na rok 2023  

ve výši 98 026 191 Kč (z toho pro nemocnici Karlovy Vary ve výši 68 618 334 Kč a pro nemocnici Cheb 

ve výši 29 407 857 Kč) 

 

- schvaluje smlouvu o poskytování služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu s obchodní 

společností Karlovarská krajská nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary,  

IČO 26365804, pro rok 2023 dle návrhu 

 

- schvaluje dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o spolupráci na zajištění pohotovostních služeb a dalších 

činností ev. č. KK02345/2022 – dohoda o ukončení smlouvy s obchodní společností Karlovarská krajská 

nemocnice a.s., se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, IČO 26365804, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
21. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Ostrov s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 21/01/23 
 

- bere na vědomí předběžnou kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu (dále také jen „SOHZ“), předloženou společností Nemocnice Ostrov s.r.o.,  

na rok 2023, dle návrhu 

 

- pověřuje společnost Nemocnice Ostrov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 

Praha 1, IČO 47714913, provozující nemocnici Ostrov, poskytováním níže uvedených zdravotních služeb 

jako služeb obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU  

ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu  

ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení dlouhodobé intenzivní ošetřovatelské péče v nemocnici 

v Ostrově 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci interního oddělení v nemocnici v Ostrově, 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b20.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 13 (celkem 22) 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Karlovy Vary a Ostrov 

 

- stanovuje výši předběžné vyrovnávací platby pro Nemocnici Ostrov s.r.o., na rok 2023  

ve výši 5 000 000 Kč 

 

- schvaluje smlouvu o poskytování zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu 

společností Nemocnice Ostrov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1,  

IČO 47714913, pro rok 2023 dle návrhu 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
22. Služba obecného hospodářského zájmu: Nemocnice Sokolov s.r.o. – rok 2023 – předběžná 

kalkulace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 22/01/23 
 

- bere na vědomí předběžnou kalkulaci Vyrovnávací platby za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu (dále také jen „SOHZ“) předloženou společností Nemocnice Sokolov s.r.o.,  

na rok 2023, dle návrhu 

 

- pověřuje společnost Nemocnice Sokolov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 

Praha 1, IČO 24747246, provozující nemocnici Sokolov, poskytováním níže uvedených služeb jako 

služeb obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU  

ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu 

ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 

poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu: 

 

1. Zdravotní služby poskytované v rámci očního oddělení nemocnice Sokolov 

2. Zdravotní služby poskytované v rámci anesteziologicko-resuscitačního oddělení nemocnice 

Sokolov 

3. Zdravotní služby poskytované v rámci neurologického oddělení nemocnice Sokolov 

4. Zdravotní služby poskytované v rámci oddělení soudního lékařství a toxikologie nemocnice 

Sokolov 

5. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor všeobecné praktické 

lékařství v nemocnici Sokolov 

6. Zdravotní služby poskytované v rámci lékařské pohotovostní služby – obor praktické lékařství  

pro děti a dorost (pediatrie) v nemocnici Sokolov 

7. Činnost sociální sestry zabezpečovaná v nemocnici Sokolov, 

 

a to v rozsahu bližší specifikace těchto zdravotních služeb, která je obsažena v příloze č. 1 smlouvy  

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, na dobu od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023,  

a to pro území Karlovarského kraje, zejména pak pro území správních obvodů těchto obcí s rozšířenou 

působností: Sokolov a Kraslice 

 

- stanovuje výši předběžné vyrovnávací platby pro Nemocnici Sokolov s.r.o., na rok 2023  

ve výši 32.744.587 Kč, a to včetně zabezpečení lékařských pohotovostních služeb v oboru všeobecné 

praktické lékařství a oboru praktické lékařství pro děti a dorost v nemocnici Sokolov 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b21.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 14 (celkem 22) 

- schvaluje smlouvu o poskytování služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu se společností 

Nemocnice Sokolov s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24747246, 

pro rok 2023 dle návrhu 

 

- schvaluje dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy o spolupráci na zajištění pohotovostních služeb a dalších 

činností ev. č. KK02344/2022 – dohoda o ukončení smlouvy se společností Nemocnice Sokolov s.r.o.,  

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 24747246, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

Hlasování 

 
23. Schválení plánu "Plán dílčího povodí Berounky" pro období 2022 – 2027 pro územní působnost 

Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 23/01/23 
 

- schvaluje "Plán dílčího povodí Berounky" pro období 2022 – 2027 pro územní působnost Karlovarského 

kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
Hlasování 

 
24. Změna č. 78 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci změny návrhu 

způsobu odkanalizování v místní části města Mariánské Lázně – Chotěnov – Skláře a v navazující 

místní části města Mariánské Lázně – Stanoviště v lokalitě Vysoká Pec 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 24/01/23 
 

- schvaluje změnu č. 78 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Karlovarského kraje ve věci navrhovaného 

způsobu odkanalizování v místní části města Mariánské Lázně – Chotěnov – Skláře a v navazující místní 

části města Mariánské Lázně – Stanoviště v lokalitě Vysoká Pec 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 
Hlasování 

 
25. Schválení smlouvy o partnerství mezi Karlovarským a Ústeckým krajem, obcemi Jáchymov, 

Boží Dar, Horní Blatná, Abertamy, Loučná pod Klínovcem, Krupka a Měděnec a společností 

Montanregion Erzgebirge - Krušné hory, o.p.s., o spolupráci při správě a rozvoji památky 

světového dědictví - Hornický region Erzgebirge/ Krušnohoří 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 25/01/23 
 

- schvaluje smlouvu o partnerství mezi Karlovarským a Ústeckým krajem, obcemi Jáchymov, Boží Dar, 

Horní Blatná, Abertamy, Loučná pod Klínovcem, Krupka a Měděnec a společností Montanregion 

Erzgebirge - Krušné hory, o.p.s., při správě a rozvoji památky světového dědictví Hornický region 

Erzgebirge/Krušnohoří dle přílohy s tím, že smlouva je platná okamžikem podpisu min. 7 smluvních stran 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b22.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b23.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b24.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 15 (celkem 22) 

- zmocňuje Radu Karlovarského kraje k rozhodování o oprávněné osobě zastupující Karlovarský kraj 

a rozhodování o případných změnách oprávněné osoby ve smyslu Článku V. bodu 1. smlouvy  

o partnerství mezi Karlovarským a Ústeckým krajem, obcemi Jáchymov, Boží Dar, Horní Blatná, 

Abertamy, Loučná pod Klínovcem, Krupka a Měděnec a společností Montanregion Erzgebirge - Krušné 

hory, o.p.s. 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit podpis smlouvy  

a navazující administrativní úkony 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
26. Individuální žádost o dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje - Institut lázeňství  

a balneologie, v.v.i. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 26/01/23 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu Institut lázeňství  

a balneologie, v.v.i., ve výši 8.000.000 Kč 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje pro rok 2023 se subjektem Institut lázeňství a balneologie, v.v.i., dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. arch. Vojtěcha Frantu, náměstka hejtmana Karlovarského kraje, podpisem schválené 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje subjektu Institut lázeňství  

a balneologie, v.v.i., dle přílohy č. 1 

 

Termín kontroly: 24.04.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
27. Destinační agentura Krušnohoří, z.s. - aktuální informace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 27/01/23 
 

- bere na vědomí informace předložené v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b25.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b26.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b27.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 16 (celkem 22) 

28. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit  

s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, do vlastnictví Karlovarského kraje – pozemky  

v k.ú. Pšov u Žlutic, Údrč, Chvoječná, Nový Kostel a Milhostov 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 28/01/23 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 1664/2 o výměře 104 m2 v k.ú. Pšov u Žlutic a obci Pšov  

a pozemku p.p.č. 502/1 o výměře 858 m2 v k.ú. Údrč a obci Bochov, a to formou smlouvy o bezúplatném 

převodu pozemků mezi Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 

1024/11a, PSČ 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO 01312774 (jako převádějící na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako nabyvatel na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad,  

do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.p.č. 279/1 o výměře 1918 m2 v k.ú. Chvoječná a obci Cheb, 

pozemku p.p.č. 278/5 o výměře 52 m2 v k.ú. a obci Nový Kostel a pozemků p.č. 10/2 o výměře 12 m2  

a p.č. 10/3 o výměře 6 m2 v k.ú. a obci Milhostov, a to formou smlouvy o bezúplatném převodu pozemků 

mezi Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, se sídlem Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 

Praha 3 - Žižkov, IČO 01312774 (jako převádějící na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným 

Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako nabyvatel na straně 

druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit  

s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o bezúplatném převodu pozemků 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o bezúplatném převodu pozemků 

 

Termín kontroly: 11.09.2023 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
29. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Pšov do vlastnictví Karlovarského kraje  

– pozemky p.p.č. 48/3, 48/4, 2314/2, 2352/2, 2357/2, 2358/2 a 2359/2 v k.ú. Močidlec 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 29/01/23 
 

- schvaluje bezúplatné nabytí pozemků p.p.č. 48/3 o výměře 130 m2, p.p.č. 48/4 o výměře 19 m2,  

p.p.č. 2314/2 o výměře 2 m2, p.p.č. 2352/2 o výměře 11 m2, p.p.č. 2357/2 o výměře 15 m2, p.p.č. 2358/2  

o výměře 40 m2 a p.p.č. 2359/2 o výměře 5 m2 v k.ú. Močidlec a obci Pšov, a to formou darovací smlouvy 

mezi obcí Pšov, se sídlem Pšov č.p. 48, PSČ 364 52 Pšov, IČO 00254941 (jako dárce na straně jedné),  

a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci  

z vlastnictví obce Pšov do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

 



Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 17 (celkem 22) 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 15.05.2023 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
30. Bezúplatný převod nemovitých věcí z majetku Karlovarského kraje do majetku České 

republiky, s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR - pozemky  

v k.ú. Dolní Dvory, Jindřichov u Tršnic, Odrava, Dlouhé Mosty, Horní Lomany, Salajna a Střížov  

u Chebu 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 30/01/23 
 

- schvaluje bezúplatný převod části pozemku p.p.č. 185/49, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 212-212/2016 z původního pozemku p.p.č. 185/49 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 185/63 o výměře 193 m2, v k.ú. Dolní Dvory a obci Cheb, části pozemku p.p.č. 322, která byla 

oddělena geometrickým plánem č. 218-155/2021 z původního pozemku p.p.č. 322 a označena novým 

parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 322/2 o výměře 194 m2, v k.ú. Jindřichov u Tršnic a obci Cheb, 

částí pozemků p.p.č. 659/57 a p.p.č. 659/80, které byly odděleny geometrickým plánem č. 199-155c/2021 

z původních pozemků p.p.č. 659/57 a p.p.č. 659/80 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky 

p.p.č. 659/92 o výměře 23 m2, p.p.č. 659/93 o výměře 57 m2, p.p.č. 659/94 o výměře 192 m2  

a p.p.č. 659/91 o výměře 1 m2, v k.ú. a obci Odrava, částí pozemku p.p.č. 86/2, které byly odděleny 

geometrickým plánem č. 103-237d/2021 z původního pozemku p.p.č. 86/2 a označeny novými parcelními 

čísly jako pozemky p.p.č. 86/5 o výměře 21 m2 a p.p.č. 86/6 o výměře 149 m2, v k.ú. Dlouhé Mosty a obci 

Františkovy Lázně, části pozemku p.p.č. 829, která byla oddělena geometrickým plánem č. 1051-135/2021 

z původního pozemku p.p.č. 829 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 829/2 o výměře 

20 m2, v k.ú. Horní Lomany a obci Františkovy Lázně, částí pozemků p.p.č. 1079/1 a p.p.č. 1079/6,  

které byly odděleny geometrickým plánem č. 295-155C/2021 z původních pozemků p.p.č. 1079/1 a p.p.č. 

1079/6 a označeny novými parcelními čísly jako pozemky p.p.č. 1079/11 o výměře 23 m2,  p.p.č. 1079/9  

o výměře 156 m2 a p.p.č. 1079/10 o výměře 19 m2 v k.ú. Salajna a obci Dolní Žandov a části pozemku 

p.p.č. 26/15, která byla oddělena geometrickým plánem č. 264-237b/2021 z původního pozemku  

p.p.č. 26/15 a označena novým parcelním číslem jako pozemek p.p.č. 26/46 o výměře 504 m2,  

v k.ú. Střížov u Chebu a obci Cheb konkrétnímu zájemci Ředitelství silnic a dálnic ČR, a to formou 

darovací smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako dárce na straně jedné), a Ředitelstvím silnic a dálnic 

ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05 Praha 4 - Nusle,  

IČO 65993390 (jako obdarovaný na straně druhé), a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit s majetkem státu  

pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné darovací smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 11.09.2023 
 

 

 

 



Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 18 (celkem 22) 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
31. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví společnosti LAGARDE ECONOMY s.r.o.,  

do vlastnictví Karlovarského kraje – části pozemků p.p.č. 1578/10 a p.p.č. 1578/19 v k.ú. Cheb 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 31/01/23 
 

- schvaluje změnu závazku majetkoprávního vypořádání nemovitých věcí v k.ú. Cheb uvedeného  

ve smlouvě o budoucí kupní smlouvě ze dne 12.01.2022, spočívající ve zúžení předmětu nabytí  

do vlastnictví Karlovarského kraje dle kupní smlouvy, dle návrhu 

 

- schvaluje úplatné nabytí části pozemku p.p.č. 1578/10, která byla oddělena geometrickým plánem  

č. 6716-3/2022 z původního pozemku p.p.č. 1578/10 a označena novým parcelním číslem jako pozemek 

p.p.č. 1578/21 o výměře 88 m2, a části pozemku p.p.č. 1578/19, která byla oddělena geometrickým 

plánem č. 6716-3/2022 z původního pozemku p.p.č. 1578/19 a označena stejným parcelním číslem jako 

pozemek p.p.č. 1578/19 o výměře 416 m2, v k.ú. a obci Cheb, mezi společností LAGARDE  

ECONOMY s.r.o., se sídlem Cheb, Podhradská 2008/14, PSČ 350 02, IČO 08398887 (jako prodávající  

na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu, která byla 

stanovena dohodou ve výši 1.950.000 Kč, a tím převádí předmětné nemovité věci z vlastnictví společnosti 

LAGARDE ECONOMY s.r.o., do vlastnictví Karlovarského kraje, a to za podmínky, že před podáním 

návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dojde k výmazu zástavních práv a případných 

jiných práv, zapsaných v katastru nemovitostí, zatěžujících předmětné nemovité věci, dle návrhu 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné kupní smlouvy 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 11.09.2023 
 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 

32. Akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", id. č. 134D221000001, veřejná 

zakázka "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" – schválení úpravy podílů 

finančního krytí akce a schválení realizace dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. nadzemním 

podlaží 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 32/01/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí aktualizované Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MK 53043/2022 OE 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b28_29_30.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b31.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 19 (celkem 22) 

- schvaluje začlenění navýšení dotace o 14.389.578,39 Kč do podílu ministerstva kultury ve finančním 

krytí akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary", tj. dotace ministerstva kultury je nyní 

přidělena v celkové výši 400.000.000 Kč, a celkový finanční příslib akce ve výši 1.142.000.000 Kč 

 

- schvaluje realizaci dopracování nájemních jednotek ve 2. a 3. nadzemním podlaží, za předpokladu,  

že nedojde k dalšímu navýšení finančního krytí akce "KK - Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 
Hlasování 

 
33. Aktuální informace o přípravě provozu příspěvkové organizace Císařské lázně, p.o. 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 33/01/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

Termín kontroly: 24.04.2023 
 

Zodpovídá: Alexandr Chalupník, Císařské lázně, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
34. Projekt Karlovarského kraje „Podpora vybraných služeb sociální prevence III“ – Rozhodnutí  

o poskytnutí dotace č. OPZ+/2.1/003/0000239 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 34/01/23 
 

- bere na vědomí, že Ministerstvo práce a sociálních věcí vydalo Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

č. OPZ+/2.1/003/0000239 v rámci Operačního programu Zaměstnanost plus na projekt Karlovarského 

kraje „Podpora vybraných služeb sociální prevence III“ 

 

Termín kontroly: 19.06.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 
Hlasování 

 
35. Projekt Smart Akcelerátor 3 - Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 35/01/23 
 

- schvaluje „Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem“, uzavřenou mezi Karlovarským krajem 

(příjemce podpory) a Karlovarskou agenturou rozvoje podnikání, příspěvková organizace (partner 

projektu), na realizaci projektu „Smart Akcelerátor 3“, financovaného v rámci Operačního programu  

Jan Amos Komenský dle návrhu 

 

Termín kontroly: 24.04.2023 
 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b32.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b33.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b34.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 20 (celkem 22) 

Zodpovídá: Ing. Vlastimil Veselý, ředitel Karlovarské agentury rozvoje podnikání, příspěvková 

organizace 

 
Hlasování 

 
36. Změna zřizovací listiny Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 36/01/23 
 

- schvaluje s účinností od 1. února 2023 změnu zřizovací listiny Dětského domova Karlovy Vary  

a Ostrov, příspěvková organizace, spočívající ve změně vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele,  

který je příspěvkové organizaci svěřen k hospodaření 

 

- vydává dodatek č. 29 ke zřizovací listině Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková 

organizace, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy předložit dodatek ke zřizovací listině k podpisu 

hejtmanovi kraje a předat jej příspěvkové organizaci 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 
37. Projekt Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary, příspěvková 

organizace, v rámci akreditace programu Erasmus+ pro rok 2023 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 37/01/23 
 

- schvaluje jako žadatele o dotaci na projekt v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2023,  

Střední uměleckoprůmyslovou školu keramickou a sklářskou Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

- schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2023 

 

- schvaluje předpokládané výdaje projektu v rámci akreditace Erasmus  

č. 2020-1-CZ01-KA120-VET-094417 v oblasti odborného vzdělávání a přípravy, pro rok 2023,  

ve výši 1.020.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat ředitelku příspěvkové organizace o přijatém 

usnesení 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 
Hlasování 

 

 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b35.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b36.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b37.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 21 (celkem 22) 

38. Vyhlášení dotačního programu na podporu aktivit profesionálních kulturních zařízení 

financovaných z rozpočtu Karlovarského kraje pro rok 2023 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 38/01/23 
 

- vyhlašuje Program na podporu aktivit profesionálních kulturních zařízení, dle přílohy 

 

Termín kontroly: 24.04.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 
Hlasování 

 
39. Informace o nezahájení realizace projektu Rozvoj center duševního zdraví v Karlovarském 

kraji na financování sociální části center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů pro rok 2022 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 39/01/23 
 

- bere na vědomí nezahájení realizace projektu Rozvoj center duševního zdraví v Karlovarském kraji  

- financování sociální části center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů pro cílové skupiny dětí, 

lidí s demencí, lidí s problematikou závislosti a lidí s nařízeným ochranným léčením pro rok 2022 

 

- bere na vědomí vrácení nedočerpané neinvestiční účelové dotace ve výši 14.280.000 Kč Ministerstvu 

zdravotnictví České republiky z důvodu nezahájení realizace projektu Rozvoj center duševního zdraví  

v Karlovarském kraji - financování sociální části center duševního zdraví a multidisciplinárních týmů  

pro cílové skupiny dětí, lidí s demencí, lidí s problematickou závislosti a lidí s nařízeným ochranným 

léčení pro rok 2022 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 
Hlasování 

 
40. Náborové příspěvky v oblasti zdravotnictví – souhrnná zpráva za rok 2022 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 40/01/23 
 

- bere na vědomí souhrnnou zprávu o uzavřených smlouvách o poskytnutí náborových příspěvků 

zaměstnancům vybraným poskytovatelům zdravotních služeb na území Karlovarského kraje za rok 2022 

 

Zodpovídá: Ing. Petr Kulhánek, hejtman Karlovarského kraje 

 
Hlasování 

 
41. Informace k Operačnímu programu Spravedlivá transformace 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 41/01/23 
 

- bere na vědomí informace k Operačnímu programu Spravedlivá transformace 

 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b38.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b39.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b40.pdf


Usnesení z 25. jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 30.01.2023 č .j. KK/14/VZ/23 

30.01.2023  Strana 22 (celkem 22) 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
Hlasování 

 
42. Projekt "Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v Karlovarském 

kraji III." pro období leden – prosinec 2023 – Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 42/01/23 
 

- bere na vědomí, že Ministerstvo pro místní rozvoj vydalo Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

č. 117D040000134 v rámci Operačního programu Technická pomoc 2014-2020 na projekt "Podpora 

činnosti Regionální stálé konference a programu RE:START v Karlovarském kraji III." pro období  

leden – prosinec 2023 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 
Hlasování 

 
43. Změny ve složení Výborů Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

usnesením č. ZK 43/01/23 
 

- odvolává dnem 31.01.2023 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), v platném znění: 

- prof. Dr. Ing. Miroslava Plevného z pozice člena Finančního výboru 

- Štěpána Javůrka z pozice člena Kontrolního výboru 

- Jitku Tůmovou z pozice členky Finančního výboru 

 

- volí dnem 01.02.2023 v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění: 

- Ing. Kamila Špindlera členem Finančního výboru 

- Bc. Ondřeje Behinu členem Kontrolního výboru 

- Ing. Radka Voborníka členem Finančního výboru 

 

- ukládá vedoucímu odboru kancelář ředitelky úřadu zajistit plnění tohoto usnesení po technické stránce 

 

Termín kontroly: 27.03.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 
Hlasování 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  

          hejtman  

 Karlovarského kraje 

 

        Ing. arch. Vojtěch Franta v. r. 

           náměstek hejtmana 

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b41.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b42.pdf
http://www.kr-karlovarsky.cz/samosprava/dokumenty/Documents/hlasovani2023/zast25/hl_25_01_b43.pdf

